
Uchwała Nr .XVII / 130/2004..

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 07 grudnia 2004r

w sprawie zmian w budżecie na 2004 rok

Na podstawie art.l 8 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2001 r Nr 
142,poz.l591 ze zm/oraz art.l09 ustawy z dnia 26 listopada 1998 ro  finansach publicznych/Dz.U. Nr 155,poz.l014 
ze zm/

Rada Gminy 

uchwala, co następuje

§1

W uchwale Nr XII/81/2004 Rady Gminy z dnia 25.02.2004r. w sprawie uchwalenia budżetu zmienionej::

- uchwałą RG Nr XIV/96/2004 z dnia 23.04.04,
- zarządzeniem Wójta Nr 14/2004 z dnia 14.06.04,
- uchwałą RG Nr XV/112/04 z dnia 20.07.04,
- uchwałą RG Nr XVI/120/04 z dnia 23.09.04,
- zarządzeniem Wójta Nr 30/2004 z dnia 21.11.04

wprowadza się następujące zmiany : 

w § 1 pkt 1

- dochody w kwocie 14.748.955 zastępuje się kwotą 14.879.393 
zgodnie z załącznikiem Nr 1

- wydatki w kwocie 15.098.955 zastępuje się kwotą 15.229.393 
zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy

/mgr inż. Czesław Makowski /



Zmiany w planie dochodów na 2004r
Dz Rozdz & Tresc Plan przed 

zmianą
Zwiększ. Plan po 

zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 228.686 75.000 303.686

70005 Gosp.gruntami i 
nieruchomościami

225.486 75.000 300.486

0840 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych

225.486 75.000 300.486

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych od innych 
jedn . nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

2.456.940 37.682 2.494.622

75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego,podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
podatków i opłat

1.520.606 29.982 1.550.588

2440 Dotacje celowe otrzymane z f- 
szy celowych na realizację 
zadań bieżących

17.596 29.982 47.578

76518 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw

90.000 7.700 97.700

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu

90.000 7.700 97.700

758 Różne rozliczenia 9.265.436 10.371 9.275.807
75802 Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jst
- 10.371 10.371

2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin

- 10.371 10.371

801 Oświata i wychowanie 327.503 2.485 329.988
80101 Szkoły podstawowe 53.925 2.335 52.260

2039 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań własnych bieżących 
gmin

2.335 2.335

80195 Pozostała działalność 70.000 150 70.150
2030 . Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań własnych bieżących 
gmin

150 150

852 Pomoc społeczna 1.811.464 4.900 1.816.364
85295 Pozostała działalność 20.950 4.900 25.850

i

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację
zadań własnych bieżących 
gmin

20.950 4.900 25.850

razem 14.090. 029 130.438 14220467



Zmiany w planie wydatków na 2004 r

Dz Rozdz & Treść Plan przed 
zmianą

Zwiększ. Zmniejsz.

756 Dochody od osób 
prawnych,od osób fizycznych 
fizycznych od innych 
j edn.nieposiadaj ących 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

15.000 1.500 16.500

75647 Pobór podatków,opłat i niepo 
datkowych należności 
budżetowych

15.000 1.500 16.500

4100 Wynagr.agencyjnopro wizyj ne 15.000 1.500 16.500
757 Obsługa długu publicznego 100 14.700 14.800

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
kredytów pożyczek jst

100 14.700 14.800

8070 Odsetki i dyskonto od 
krajowych pożyczek i 
kredytów
zagranicznych,odsetek i 
dyskonto od obligacji

100 14.700 14.800

801 Oświata i wychowanie 9.153.763 101.638 9.255.401
80101 Szkoły podstawowe 4.511.350 2.335 4.513.685

3249 Stypendia dla uczniów - 2.264 2.264
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia
“ 71 71

80110 Gimnazja 3.448.641 99.153 3.547.794
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
20.000 26.200 46.200

4260 Zakup energii - 17.800 17.800
4270 Zakup usług remontowych 1.000 8.000 9.000
4300 Zakup usług pozostałych 12.000 2.000 14.000
6050 Wydatki na inwestycje 1.592.596 45.153 1.637.749

80195 Pozostała działalność 436.700 150 436.850
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
75.000 150 75.150

851 Ochrona zdrowia 90.000 7.700 97.700
85154 Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
90.000 7.700 97.700

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

40.000 7.700 47.700

852 Pomoc społeczna 2.157.929 4.900 2.162.S29
85295 Pozostała działalność 130.950 4.900 135.850

3110 Świadczenia społeczne 130.950 4.900 135.850
Razem 11416792 130.438 11547230



U z a  s a d n i e n i e

Dokonano zwiększenia budżetu o kwota 130.438 z tytułu :
1. Sprzedaży mienia komunalnego 75.000
2. Dotacji rekompensującej utracone dochody z

tyt. zwolnień z podatku od nieruchomości 29.982 
/ z-dy pracy chronionej/

3. Dodatkowej subwencji ogólnej 10.371

z przeznaczeniem n a :
1/ spłatę odsetek od pożyczek za okres karencji 
2/ dofinans.wydatków w gimnazjum 

w tym:
- zakup oleju opałowego 26.200
- opłata za energię 17.800
- usługi ślusarskie 8.000
/wykonanie stojaków/

- opłata za usługi internetowe 2.000
- wydatki na budowę gimnazjum 45.153 
z tego:

-wykonanie projektu na budowę 
stadionu 40.000

3/ zwiększenie wydatków wydatków 
tyt. pro wizji dla sołtysów 1.500

4. dotacji na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych 
i egzaminacyjnych powołanych do przeprowadzenia 
postępowania kwalifikacyjnego związanego z awansem
zawodowym nauczycieli 150

5. dotacji na stypendia uczniów 2.335
6. dotacji na dożywianie w szkołach 1.900
7. dotacji w ramach programu „posiłek dla

potrzebujących” 3.000
8. dodatkowych wpływów z tytułu wydawanych 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu z przeznaczeniem
na przeciwdziałanie alkoholizmowi 7.700

14.700
99.153


